本议案关联股东（大洲控股及其关联方股东）回避表决。

表决结果：参加表决的股数为：20,980,107股，意见如下：同意：16,432,456股，占78.3240%；

反对：4,475,511股，占21.3322%；弃权：72,140股，占0.3438%。

本议案获表决通过。

二、审议通过《关于修订公司本次非公开发行A股股票预案的议案》

根据上述非公开发行股票方案的调整及公司经营情况的变化，公司修订了本次《非公开

发行股票预案》。

本议案关联股东（大洲控股及其关联方股东）回避表决。

表决结果：参加表决的股数为：20,980,107(二千零九十八万零一百零七)股，意见如下：同

意：16,432,456股，占78.3240%；反对：4,475,511股；占21.3322%；弃权：72,140股，占0.3438%。

本议案获表决通过。

具体内容详见2013年5月28日刊登于上海证券交易所网站http://www.sse.com.cn� 上的

《厦门大洲兴业能源控股股份有限公司非公开发行股票预案（修订稿）》。

三、审议通过《关于修订本次非公开发行A股股票募集资金运用之可行性分析报告的议案》

根据上述非公开发行股票方案的调整及公司经营情况的变化，公司修订了《关于本次非